
Ranking Vlaams Kampioenen Nationale Reiningwedstrijden 2016

Klasse Ranking Licentie Liga Naam Voornaam Immatriculatie Naam paard

Open CRN 601 CRN 602 CRN 603 CRN 604 CRN 605 CRN 606 CRN 607 CRN 608 CRN 609 CRN 610 Subtotaal

Totaal beste 

7 resultaten

Aantal 

gereden 

wedstrijden

CRN 1 Destelbergen Baal Melsele Vliermaalroot Arendonk Melsele Vliermaalroot Arendonk Herentals Destelbergen

CRN 1 1 10084841 VLP Cappoen Giverny 961453 SR Top Gun 12 15 15 15 15 72 72 5

CRN 1 2 10050428 VLP Cauwenbergh Peter 931396 Kalico Tee 15 15 30 30 2

CRN 1 3 10924051 VLP Van Avondt Krist'l 966262 One Fine Rico 12 12 24 24 2

CRN 1 4 10066423 VLP Loncke Patrick 961261 Vivs Lady Dun 8 10 18 18 2

CRN 1 5 10042640 VLP De Geus Simone 979344 West Coast Kid 15 15 15 1

CRN 1 6 10934549 VLP Nagels Laurent 977003 Sioux Little Okie 12 12 12 1

CRN 1 7 11042291 VLP Harman Charita Lil Ruf revolution 10 10 10 1

CRN 1 8 VLP Vanietvelt Steve Nic Ricochet 0 0 0 1

CRN 1 8 10402347 VLP Fernandez Suzanne 959560 Steppin Stud Muffin 0 0 1

CRN 2 Amateur 601 602 603 604 605 606 607 608 609 610 SubtotaalTotaal 

CRN 2 1 10923933 VLP Van de Borne Patrick 966262 One Fine Rico 12 15 12 15 15 15 84 84 6

CRN 2 2 11049092 VLP Van Parijs Jamie 979093 Finally Spooked 15 15 0 30 30 3

CRN 2 3 10604853 VLP De Hertogh Gerrit 942224 West Coast Quake 15 0 12 27 27 3

CRN 2 4 10945058 VLP Van Den Broeck Nathalie 947191 Juans Stolen Gun 15 0 15 15 2

CRN 2 5 10439970 VLP Van Den Broeck Philip 979144 Custom Little Ruff 12 12 12 1

CRN 2 5 11057766 VLP Maertens Paul 982949 Baybee 12 12 12 1

CRN 2 7 10604852 VLP De Hertogh Cara 952153 Taffys Jack 10 10 10 1

CRN 2 8 11014159 VLP Symoens Koen 968998 Jubidonawhiz 8 8 8 1

CRN 2 9 11028770 VLP Verschueren Erik 978295 Smart CP Show Girl 7 7 7 1

CRN 2 10 11047401 VLP Windey Kim 977210 Whowhizthispeppychic 0 0 0 0 0 3

CRN 2 10 10411066 VLP Vannietvelt Steve 974886 Nic Ricochet 0 0 0 1
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CRN 3 Rookie 601 602 603 604 605 606 607 608 609 610 SubtotaalTotaal 

CRN 3 1 11013540 VLP Calant Christel 972961 Iscreamloudfrgold Bb 10 15 15 12 12 15 15 15 7 116 99 9

CRN 3 2 10613982 VLP Lauwers Britt 956237 Rusty Lena 10 12 12 10 15 10 12 15 96 86 8

CRN 3 3 10989574 VLP Lambrichts Raf 965136 Spot Me Smart 5 7 12 0 15 0 8 47 47 7

CRN 3 5 10916150 VLP Porrez Alies 973832 Playnintherein 15 10 15 40 40 3

CRN 3 3 11007119 VLP Grabowski Astrid 966777 Smart Little Dee 8 15 12 12 47 47 4

CRN 3 6 10961388 VLP Szynalik Samantha 917864 Red Honey Andaure 7 8 12 10 37 37 4

CRN 3 7 10401230 VLP De Pauw Gina 977857 Exxcaliber 12 12 12 1

CRN 3 8 10980682 VLP Van Neste Synthia 961261 Vivs Lady Dun 4 7 11 11 2

CRN 3 9 10084837 VLP Coenen Sandra 955009 Lil Diamond Princess 10 10 10 1

CRN 3 9 11023845 VLP Storme Stef 975015 Pecos Rio Grande 10 10 10 1

CRN 3 11 10943854 VLP Horemans Sanne 934502 Whiz me a Wihpy 8 8 8 1

CRN 3 13 11050169 VLP Meeussen Marc 960251 BH most wanted 7 7 7 1

CRN 3 14 10937424 VLP Pattyn Dominique 966921 SG Otoe Solano King 5 5 5 1

CRN 3 15 11004239 VLP Rottiers Kim 963494 Mister Dual Remedy 0 4 4 4 2

CRN 3 11 11008440 VLP Maes Veronique 967408 Shadow 0 0 8 8 8 3

CRN 3 16 11026732 VLP Stevens Jinke 958648 Don John Escapes BB 0 0 0 1

CRN 3 16 10989574 VLP Lambrichts Raf 978955 MR Bob Madera 0 0 0 1

CRN 4 Beginner 601 602 603 604 605 606 607 608 609 610 SubtotaalTotaal 

CRN 4 1 11024625 VLP Obbers Veronic 969844 Rumble Bee Junior 15 15 15 7 15 15 15 15 112 105 8

CRN 4 2 11047619 VLP Daelemans Nikita 939427 Skips Blue Riverside 6 0 15 12 15 10 15 12 85 85 8

CRN 4 3 11045008 VLP Gorrens Christine 977130 Mp Jac Major Trouble 6 12 10 6 12 6 12 5 69 64 8

CRN 4 4 10963204 VLP Moons Ann 951502 Simply Shine N Red 3 7 8 5 12 35 35 5

CRN 4 5 10613983 VLP Lauwers Lieselotte 966695 Baron The Skeeto 4 8 4 5 7 6 34 34 6

CRN 4 5 10090710 VLP Daghuyt Frank 967267 Booms Chack a Boom 8 4 6 8 8 34 34 5

CRN 4 7 11047564 VLP Van Bekhoven Siebe 977564 Royal Dun Jac 5 12 8 6 0 31 31 5

CRN 4 8 11004757 VLP Bokhorst Berend 973320 Prince Short Rooster 10 7 10 27 27 3

CRN 4 9 11004757 VLP Bokhorst Berend 981790 El Miss O Rima 7 12 7 26 26 3

CRN 4 9 10999133 VLP Hendrix Silke 963383 Lenas tuff Chic 10 6 10 26 26 3

CRN 4 11 10212292 VLP Smets Nele 962748 Walla Wanda Gump BB 12 12 24 24 2

CRN 4 12 11047542 VLP Verhoeven Frank 981797 FCR Shine My Whiz 8 8 4 20 20 3

CRN 4 13 10930187 VLP Sunt Marlies 973321 Vivs Trophy 12 12 12 1

CRN 4 13 10999133 VLP Hendrix Silke 963382 Twisted Lil Chic 12 12 12 1

CRN 4 15 10059667 VLP Bellens Ruth 973322 Gumpys Little Dunit 5 0 5 5 2

CRN 4 15 10924992 VLP Canters Lesly 979190 Doc Spark Collin 5 5 5 1

CRN 4 17 10059665 VLP Milis Roel 980514 James 4 4 4 1
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CRN 5 Jeugd 1 601 602 603 604 605 606 607 608 609 610 SubtotaalTotaal 

CRN 5 1 10999133 VLP Hendrix Silke 963383 Lenas Tuff Chic 15 15 30 30 2

CRN 5 2 11004142 VLP Willems Tibbe 971215 Cf Millenium Code 12 15 0 27 27 3

CRN 5 3 11026732 VLP Stevens Jinke 958648 Don John Escapes BB 15 15 15 1

CRN 5 3 10990160 VLP De Pauw Keanu 952201 Toosexy for ricoche 15 15 15 1

CRN 5 5 10999133 VLP Hendrix Silke 963382 Twisted lil Chic 12 12 12 1

CRN 5 6 10945473 VLP Vannietvelt Nimroid 977859 Wimpys Snow Step 10 10 10 1

CRN 6 Jeugd 2 601 602 603 604 605 606 607 608 609 610 SubtotaalTotaal 

CRN 6 1 10096920 VLP Heidbuchel Amber 968992 Wimps Lil Prize 15 15 12 12 15 15 84 84 6

CRN 6 2 10966927 VLP Crama Nele 947088 This Chics Peppy 12 15 15 15 10 6 73 73 6

CRN 6 3 10920671 VLP Van Coninckxloey Chinouck 938544 Shorty Rooster 7 15 12 8 10 12 8 72 72 7

CRN 6 4 10096920 VLP Heidbuchel Amber 954127 Whizpirit Around 15 8 7 12 12 54 54 5

CRN 6 5 10986696 VLP Douwen Debby 973318 Sr Commander Qbid 10 15 10 7 42 42 4

CRN 6 6 10940837 VLP Vercammen Zoe 972072 Stop This Kid 8 10 6 12 36 36 4

CRN 6 7 10212847 VLP Noels Kimberly 964019 Ivegottafootwork 12 8 10 30 30 3

CRN 6 8 11006937 VLP Bokhorst Julie 973320 Prince Short Rooster 5 7 12 24 24 3

CRN 6 8 10989574 VLP Lambrichts Raf 978955 MR Bob Madera 6 8 10 24 24 3

CRN 6 10 11049092 VLP Van Parijs Jamie 979093 Finallt Spooked 8 5 7 20 20 3

CRN 6 11 11005098 VLP Coeckelberghs Bert 952201 Toosexy For Ricochet 10 7 17 17 2

CRN 6 12 10989574 VLP Lambrichts Raf 965136 Spot Me Smart 6 8 0 0 0 14 14 5

CRN 6 13 10945473 VLP Vannietvelt Nimroid 977859 Wimpys Snow Step 0 0 0 1

CRN 6 13 10940837 VLP Vercammen Zoe 982825 Revolution 0 0 0 1
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CRN 7 Jonge paarden 601 602 603 604 605 606 607 608 609 610 SubtotaalTotaal 

CRN 7 1 10113981 VLP Wollants Frank 976975 Whiz Me Mercedes 10 12 15 15 52 52 4

CRN 7 2 10067443 VLP Lenaarts Saar 979185 Pepper 15 15 12 42 42 3

CRN 7 3 10066423 VLP Loncke Patrick 976994 Seppe 12 12 10 34 34 3

CRN 7 4 11024625 VLP Obbers Veronic 969844 Rumble Bee Junior 10 15 0 0 8 33 33 5

CRN 7 5 10084841 VLP Cappoen Giverny 982549 Pecos Whiz Mare 15 12 27 27 2

CRN 7 6 11004757 VLP Bokhorst Berend 981790 El Miss O Rima 8 8 10 26 26 3

CRN 7 7 10067443 VLP Lenaerts Saar 981854 Ive Gotta Mercedes 8 15 23 23 2

CRN 7 8 10099176 VLP Roelants Luc 979185 Pepper 7 10 17 17 2

CRN 7 9 10011061 VLP Verhulst Paul 974945 GP Great Revolution 15 15 15 1

CRN 7 9 11053737 VLP Calié Tom 982061 Millie 15 15 15 1

CRN 7 11 10924051 VLP Van Avond Krist'l 973325 Wimpys Electra 12 12 12 1

CRN 7 11 11053737 VLP Calié Tom 982062 Melody 12 12 12 1

CRN 7 13 10212847 VLP Noels Kimberly 981511 GP Don Jac 8 8 8 1

CRN 7 14 10212847 VLP Noels Kimberly 967503 Reckys sliding Gun 0 0 0 1

CRN 8 Senior paarden 601 602 603 604 605 606 607 608 609 610 SubtotaalTotaal 

CRN 8 1 10084837 VLP Coenen Sandra 955009 Lil Diamond Princess 15 15 15 45 45 3

CRN 8 2 10613982 VLP Lauwers Britt 956237 Rusty Lena 0 0 0 0 15 12 27 27 6

CRN 8 3 10066423 VLP Loncke Patrick 961261 Vivs Lady Dun 15 15 15 1

CRN 8 3 11047619 VLP Daelemans Nikita 939427 Skips Blue Riverside 15 15 15 1

CRN 8 3 10059665 VLP Milis Roel 980514 James 15 15 15 1

CRN 8 6 10943854 VLP Horemans Sanne 934502 Whiz Me A Wihpy 12 12 12 1

CRN 8 7 10809284 VLP Jacobs Delphine 975969 Red Cherry Rum 10 10 10 1

CRN 8 7 11013540 VLP Calant Christel 972961 Iscreamloudfrgold Bb 10 10 10 1

CRN 8 9 11047401 VLP Windey Kim 977210 Whowhizthispeppychic 0 0 0 1

CRN 8 9 11028519 VLP De Keukelaere Jolien 972279 Greatly Blue 0 0 0 1

CRN 8 9 11028519 VLP De Keukelaere Jolien 959954 Hesaburningstarlight 0 0 0

CRN 8 9 11047401 VLP Windey Kim 977210 Whowhizthispeppychic 0 0 0 0 2

CRN 8 9 10439970 VLP Van Den Broeck Philip 979144 Custom Little Ruff 0 0 0 1

CRN 8 9 10096920 VLP Heidbuchel Amber 954127 Whizpirit Around 0 0 0 0 2

CRN 8 9 11050169 VLP Meeusen Marc 960251 BH Most Wanted 0 0 0 1
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